营运部发【2021】069号                   签发人：李坚
关于更改门店红黑榜排名规则的通知
为让各门店更加关注每日在片区销售排名情况，以“比学习、比业绩、比价值”为中心，现将门店每日销售排名规则更改如下：

执行日期：3月4日开始

执行内容：

每日由片区主管通报片区当日排行前、后3名，后三名以红包的形式分别发：30元、20元、10元在所属的片区钉钉群。

每晚由片区前、后3名进行销售总结：①前3名需分析当日销售好的原因以及促使成交的细节。②后三名需总结当日销售差的原因，学习前三名的总结，并写出重点学习内容。总结不低于3点。

城郊一片（新津、邛崃、大邑）合并排名。
旗舰片区完成当日销售任务由公司奖励20元。完成率低于70%上缴成长金20元。
主题词：关于更改门店红黑榜排名规则的通知             的通知
四川太极大药房连锁有限公司         2021年03月04日印发

打印:王娜         核对：谭莉杨      （共印1份）